Societa
Italiana di
Statistica

N\ Istat ¢z
c,zo, 10.20/8 Istituto Nazionale

di Statistica

Cagliari | 13 novembre 2018
Scuola Media Superiore Galileo Galilei
Via Abruzzi,10

OTTAVA GIORNATA ITALIANA DELLA STATISTICA

Il nuovo Censimento permanente della popolazione.
Un racconto continuo del Paese

11.00

11.15

11.30

11.50

12.20

12.30

12.45

Registrazione partecipanti

Saluti e introduzione

Silvio Bertocchi | Dirigente scolastico | Scuola Media Superiore Galileo Galilei

I censimenti permanenti: la nuova strategia censuaria

Paolo Misso | Sede territoriale per la Sardegna

| dati raccontano: la vita quotidiana dei giovani

Maura Marras | Sede territoriale per la Sardegna

Proiezione video dei The Jackal “10 Cose che NON SAPEVI sugli ITALIANI”

Dibattito

Chiusura dei lavori

In collaborazione con

Scuola Media Superiore ""Galileo Galilei*" Srl



