







Cagliari | 13 novembre 2018 Scuola Media Superiore Galileo Galilei Via Abruzzi,10

## OTTAVA GIORNATA ITALIANA DELLA STATISTICA

## Il nuovo Censimento permanente della popolazione. Un racconto continuo del Paese

11.00	Registrazione partecipanti
11.15	Saluti e introduzione Silvio Bertocchi   Dirigente scolastico   Scuola Media Superiore Galileo Galilei
11.30	I censimenti permanenti: la nuova strategia censuaria Paolo Misso   Sede territoriale per la Sardegna
11.50	I dati raccontano: la vita quotidiana dei giovani Maura Marras   Sede territoriale per la Sardegna
12.20	Proiezione video dei The Jackal "10 Cose che NON SAPEVI sugli ITALIANI"
12.30	Dibattito
12.45	Chiusura dei lavori

In collaborazione con

